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Måren OK arrangerte Folloløpet 2009 fra 
Follo Museum denne helgen. Det ble et 
fyrverkeri av fart og spenning. 
 
-Dette er kanskje et av de flotteste o-løpene 
vi har arrangert, sier løpsleder Morten Due 
fornøyd. –Vi hadde over 420 løpere ute i 
skogen. –Og med samlingsplass på idylliske 
Follo museum ble dette en festdag.  –Mange 
var imponert over de fine omgivelsene. –Vi 
som driver museet, synes det er veldig stas at 
området kan brukes også til slike 
arrangementer, smiler en fornøyd Hege 
Bodahl ved Follo Museum. 
 
Fellesstart 
Det var knyttet særlig spenning til ungdomsløperne denne gangen. Klassene mellom 13 og 16 
år inngikk i Trimtex-cupen, som er en prestisjefylt ungdomskonkurranse med 
sammenlagtpremiering . –Dette ga arrangementet en skikkelig spiss, sier løypelegger Arve 
Opheim. –Ungdomsklassene hadde fellesstart, med høy tenning og stor fart. -Førsteposten var 
lik for alle, men deretter fikk løperene noen poster i ulik rekkefølge. –Dette kalles gafling, og 
sprer løperene ganske effektivt, forklarer Arve.  
 
Via meldeposter i skogen kom det løpende rapporter fra skogen. Spenningen på samlingsplass 
var intens etterhvert som passeringene ble lest opp i høyttaleren.  Etter en runde forbi 
Øvredammen og Heerbanen passerte ungdomsløypene innom samlingsplassen. Fra en post 
ved stabburet sprintet ungdommene tvers over tunet på Follo Museum. På begge sider sto 
publikum tett, og det var stor stemning og heiabrøl hele veien. Løperene avsluttet så med en 
runde i åssidene rundt Seiersten skanse, før de igjen ble heiet i mål ved låvebrua. 
 
De fleste Måren-løperne var opptatt med å arrangere denne dagen. Men Måren fikk to fine 
plasseringer i H13-16, der Adrian Opheim og Trygve Røsæg fullførte den ultralange løypa i 
fin stil. Blant de yngste nybegynnerne gikk Sebastian Dahl helt til topps. 
 
Noen resultater fra Folloløpet, Follo museum 7. juni 
Klasse H15-16 
1   Anders Bjergaard,Nydalens SK 1:10:37  10 Adrian Opheim,Måren OK 1:26:39  21 Trygve 
Røsæg,Måren OK 2:14:59 
 
Klasse H11-12N 
1    Sebastian Oliver Dahl,Måren OK 15:06  
 
Klasse N-åpen, fullført fra Måren OK 
Maja Lykkjen Seglen 18:50  Iselin Klynderud 19:53  Carmen Dirro 23:47  Sophie Gran 25:34  
Jakob Haraldseid 28:48  Helle Høysæther Bekkesletten 28:50  Sigrun Skeie Hansen 37:58  
Sara Burema 52:09 


